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Tomaž Grom, kontrabasist in umetniški direktor Zavoda Sploh, se je že v času pred epidemijo spraševal o

delu. O delu brezposelnih, prekarnih, deloholičnih in izgorelih delavcih in delavkah, umetnikih in umetnicah. Le

kaj počnejo, da preživijo? Razmišljal je, ali bi lahko brezposelne ne-umetnike, ki brezupno čakajo na borzi,

vključil v umetniški projekt. Kakšen bo izdelek? S temi vprašanji se je že januarja začela tretja sezona

uprizoritvenega cikla ŠIFT, ki ga je Grom posvetil prav problematizaciji dela. ŠIFT ni navaden umetniški

projekt. Od ostalih ga razlikuje še posebej tankočutno resoniranje z različnimi družbenimi problemi in

neslišanimi skupinami. Sodelujoči umetniki in umetnice se ne postavljajo v pozicijo vsevednosti, pač pa

prisluhnejo potrebam občinstva. Pred dvema letoma, ko je fokus ŠIFT-a bilo zdravstvo, so peli, igrali in plesali

z varovanci Socialno varstvenega zavoda Hrastovec, ustanovo za oskrbo duševno prizadetih, duševno

obolelih in zasvojenih oseb. Isto so naredili v Zavodu Pelikan – Karitas s terapevtsko skupnostjo za zasvojene

s pridruženimi težavami v duševnem zdravju in v Domu starejših v Rakičanu. Lani se je ŠIFT posvečal

vprašanju znanja, januarja letos pa je koncertno občinstvo Španskih borcev jokalo ob izpovedih delovnih

izkušenj in projekciji Snančnih bilanc kolegov glasbenikov.

111 različnih prdcev

Na današnji Veseli dan kulture je Grom nekje na Metelkovi postavil zanimivo dvourno zvočno instalacijo. Sto

petdesetim umetnikom in umetnicam je ponudil plačano sodelovanje v zameno za posnetek njihovega prdca.

Odzvalo se je sto enajst oseb. S tem dejanjem so si sodelojoči zastavili številna vprašanja in izrazili nemalo

pomislekov: gre za terenski posnetek ali avtorsko delo, kako ujeti in na posnetku zajeti nekaj tako

mimobežnega, kot je prdec, ali gre za nek čisto posebni glas, kako se ob posnetku opredeliti do njegovega

izginulega bratca, namreč vonja, ali je prdec tako intimna zadeva, da se z veseljem odpovemo avtorstvu ali je

morda večji strah in sram povezan s »samodejnostjo, notranjostjo, nezavednim prdca kakor z njegovo

obvladljivo stranjo,« kot se je izrazil eden udeležencov projekta? Zakaj nas je tako sram prdcev? Kaj prdec,

konec koncev, pove o naši kulturi? in tako dalje.

»Zagotovljena je svoboda dela. Vsakdo prosto izbira zaposlitev. Vsakomur je pod enakimi pogoji dostopno

vsako delovno mesto. Prisilno delo je prepovedano,« pravi 49. člen ustave RS, ki je tudi ena izhodiščnih točk

letošnjega ŠIFT-a. Odgovor na vprašanje, kako je možno, da je edino, kar nam ostane, medtem ko svobodno

delamo in prosto izbiramo zaposlitev, snemati najbolj intimne telesne zvoke in jih prodajati za denar, poda

eden od sodelujočih ustvarjalcev: »med korono je bilo tako težko, da sem se preživljal tako, da sem celo svoje

prdce prodajal«.

Toda usmerjenost in osrediščenost v partikularnost vsakega posnetka bi bila zmotna. Prav tako ni nič

novega, da se umetnost ukvarja z vprašanjem telesa in telesnosti. Ob kompoziciji prdcev se dejansko

moramo vprašati o njeni zvočnosti. Ali lahko odmislimo njen zvočni material in pozorno prisluhnemo zvočnim

teksturam, razvoju muzikalične misli?

Kot je zaključil eden udeležencov projekta: »se bomo potrudili za Umetnost«!

Članek je bil napisan za Delo, urednik pa je avtorici 3.12. sporočil, da se »žal besedilu ni uspelo uvrstiti v tisk«.
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in hkrati točka povezave za različna polja

svobodno improvizirane glasbe, ki se

odvijajo v Sloveniji. Centralala.si je tukaj, da vas aktualno

in ažurno informira, da dokumentira, se osredotoča,
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principe in estetike različnih glasbenikov in glasbenic,

skupin, kolektivov, umetnikov iz različnih umetniških
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Tomaž Grom, kontrabasist in umetniški direktor Zavoda Sploh, se je že v času pred epidemijo spraševal o

delu. O delu brezposelnih, prekarnih, deloholičnih in izgorelih delavcih in delavkah, umetnikih in umetnicah. Le

kaj počnejo, da preživijo? Razmišljal je, ali bi lahko brezposelne ne-umetnike, ki brezupno čakajo na borzi,

vključil v umetniški projekt. Kakšen bo izdelek? S temi vprašanji se je že januarja začela tretja sezona

uprizoritvenega cikla ŠIFT, ki ga je Grom posvetil prav problematizaciji dela. ŠIFT ni navaden umetniški

projekt. Od ostalih ga razlikuje še posebej tankočutno resoniranje z različnimi družbenimi problemi in

neslišanimi skupinami. Sodelujoči umetniki in umetnice se ne postavljajo v pozicijo vsevednosti, pač pa

prisluhnejo potrebam občinstva. Pred dvema letoma, ko je fokus ŠIFT-a bilo zdravstvo, so peli, igrali in plesali

z varovanci Socialno varstvenega zavoda Hrastovec, ustanovo za oskrbo duševno prizadetih, duševno

obolelih in zasvojenih oseb. Isto so naredili v Zavodu Pelikan – Karitas s terapevtsko skupnostjo za zasvojene

s pridruženimi težavami v duševnem zdravju in v Domu starejših v Rakičanu. Lani se je ŠIFT posvečal

vprašanju znanja, januarja letos pa je koncertno občinstvo Španskih borcev jokalo ob izpovedih delovnih

izkušenj in projekciji Snančnih bilanc kolegov glasbenikov.

111 različnih prdcev

Na današnji Veseli dan kulture je Grom nekje na Metelkovi postavil zanimivo dvourno zvočno instalacijo. Sto

petdesetim umetnikom in umetnicam je ponudil plačano sodelovanje v zameno za posnetek njihovega prdca.

Odzvalo se je sto enajst oseb. S tem dejanjem so si sodelojoči zastavili številna vprašanja in izrazili nemalo

pomislekov: gre za terenski posnetek ali avtorsko delo, kako ujeti in na posnetku zajeti nekaj tako

mimobežnega, kot je prdec, ali gre za nek čisto posebni glas, kako se ob posnetku opredeliti do njegovega

izginulega bratca, namreč vonja, ali je prdec tako intimna zadeva, da se z veseljem odpovemo avtorstvu ali je

morda večji strah in sram povezan s »samodejnostjo, notranjostjo, nezavednim prdca kakor z njegovo

obvladljivo stranjo,« kot se je izrazil eden udeležencov projekta? Zakaj nas je tako sram prdcev? Kaj prdec,

konec koncev, pove o naši kulturi? in tako dalje.

»Zagotovljena je svoboda dela. Vsakdo prosto izbira zaposlitev. Vsakomur je pod enakimi pogoji dostopno

vsako delovno mesto. Prisilno delo je prepovedano,« pravi 49. člen ustave RS, ki je tudi ena izhodiščnih točk

letošnjega ŠIFT-a. Odgovor na vprašanje, kako je možno, da je edino, kar nam ostane, medtem ko svobodno

delamo in prosto izbiramo zaposlitev, snemati najbolj intimne telesne zvoke in jih prodajati za denar, poda

eden od sodelujočih ustvarjalcev: »med korono je bilo tako težko, da sem se preživljal tako, da sem celo svoje

prdce prodajal«.

Toda usmerjenost in osrediščenost v partikularnost vsakega posnetka bi bila zmotna. Prav tako ni nič

novega, da se umetnost ukvarja z vprašanjem telesa in telesnosti. Ob kompoziciji prdcev se dejansko

moramo vprašati o njeni zvočnosti. Ali lahko odmislimo njen zvočni material in pozorno prisluhnemo zvočnim

teksturam, razvoju muzikalične misli?

Kot je zaključil eden udeležencov projekta: »se bomo potrudili za Umetnost«!

Članek je bil napisan za Delo, urednik pa je avtorici 3.12. sporočil, da se »žal besedilu ni uspelo uvrstiti v tisk«.
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STEVE REICH: GLASBA ZA 18
GLASBENIKOV

03
FEB

FRIFORMA\V X NIANSA: MSHR
(BRENNA MURPHY & BIRCH
COOPER)

07
FEB

TAKTIŠČE #1007
FEB

MERCANTI DI VENTO09
FEB

NEFORMA #107: AJDA NINA
ŠKVARČ, KANY MICHEL OBENGA,
DUNJA BAHTIJAREVIĆ, SZYMON
PIMPON GĄSIOREK

12
FEB

ROK ZALOKAR - KLAVIRSKE
MEDITACIJE / JAZZ

13
FEB

ZHLEHTET / SPACE JAZZ13
FEB

ZVONČKI IN TROBENTICE13
FEB

14

NON-ALIGNED SESSIONS WITH:
JASON KAHN, ALEX RIVA, JURE
BORŠIČ, VID DRAŠLER, JOŠT
DRAŠLER, MARKO JENIČ, ANDREJ
BOŠTJANČIČ - RUDA

20
FEB

ZLATKO KAUČIČ/VESNA
PISAROVIĆ/GAL FURLAN TRIO

21
FEB

TAKTIŠČE #1121
FEB

OHOLO! NA MENT 202323
FEB

FRIFORMA: SUN-DOG (ISABELLE
DUTHOIT & ERIKM) / CANNING
KIKIRIKI (KIKIRIKI & ROB CANNING)

28
FEB

Email
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PRIJAVI SE NA NAŠ
OBVESTILNIK

.abeceda A.M.P. Trio Ab Baars Abeceda II Abstract Truth Acamar Trio

Acapulco Redux Achille Succi Acoustic Commons Adam Pultz Melbye

Ahmed Aida Talliente Akademie der Künste Berlin Aki Takase JAPANIC

Aksioma Alberto Novello Ale Hop Aleksandar Škorić Alessandro

Fongaro Alexander Lauterwasser Alex Ross Aleš Rojc Aleš Valentinčič-

Brdonč Aljaž Škrlep All Strings Detached Amadej Kraljevič AMAEI Amazon

Music Amulet Records Ana Kandare Ana Kravanja Ana Pandur Ana

Pepelnik Andras Bodrogi Andraž Polič Andrea Neumann Andreas Røysum

Ensemble Andreja Rauch Podrzavnik Andrej Boštjančič - Ruda Andrej

Fon Andrej Goričar Andrej Kobal Andrej Zavašnik Angélica Castelló Anna

Högberg ansambel nojzeta slaka Anthony Pateras Anthony Pu Antonin

Gerbal Anton Lorenzutti Antti Virtaranta Arch 1 Arno Bakker Arnold

Haberl Aruan Ortiz Asmodeus At the Coach House Avtorkse pravice

Avtorske pravice Avtorske prvaice Axel Dörner Baba ‘n’ Dica Bakalina

Velika Balkanada beepblip Benedict Taylor Better Live Big Band Gverillaz

Billy Martin Biodukt Bistrica ob Sotli Bogdan Benigar Bojana Piškur

Bojan Krhlanko Bootleg Unit Trio Bop en Bras Boris A. Novak Boris

Janje Borka Bor Turel Borut Savski Boštjan Gombač Boštjan Perovšek

Boštjan Simon Bram De Looze Brane Zorman Bratko Bibič Brda

Contemporary Music Festival BRGS Brina Kren Bruit Asso Bálint

Bolcsó Cadlag Cankarjev dom Cankarjev dom Vrhnika Cankarjevi

torki Carlo Mascoli Carolina Giannakopoulou Casey Moir Cene Resnik

Centralala Chad Taylor Chiao-Hua Chang Chimera Chris Pitsiokos

Christian Lillinger Christine Schörkhuber Christof Kurzmann Chromatic

Vortex Circle of Pax Cirkulacija 2 City of Asylum City Of Women Clarissa

Durizotto Clean Feed code::source Colin Black Colin Petit ConSne

Aperto Copyright Cortex CPG CP Unit CRAM festival

CreativePowerGarage101 Creative Sources Cristiana Fusillo Cristián

Alvear Cukrarna Czajka & Puchacz Dag Erik Knedal Andersen Damon Locks

Daniele D'Agaro Daniel Studer Daniel Thompson Dan Peter Sundland

Darcy Copeland Darij Kreuh Darla Smoking David Braun David Verbuč

Defonija Dejan Berden Dejan Koban Dejan Požegar delavnica Derek

Bailey Die! Goldstein Dietrich Petzold digitalni vlak Digitalni vlak za

slovensko glasbo Disorder at the Border DJ Illvibe Dobialabel Dobimo

se pred Škucem Domen Bohte Domen Gnezda Dora Attila Drago Ivanuša

drevo Droit d’auteu Druga godba drumbooty DrummingCellist Dré A.

Hočevar Dré Hočevar Dušan Rogelj Ecliptic Eddie Prevost Edin Zubčević

Elder Ones Elena Kakaliagou Elias Stemeseder Elisa Ulian Emil Gross

Emilio Gordoa Equilibrium as insta_bility Eray Sertaç Ersayin Ergod Erika

SoSa Sollo Erland Dahlen Ernesto Rodrigues Ernst Florens Chladni

Etceteral EU Eugene Chadbourne Eva Ostanek Evropocentrizem Feecho

Duo Felix Henkelhausen female:pressure Fernand Egid Ferran Fages Field

Notes Fire! Fish Wool Flavio Zanuttini Florian Stoffner Florian Walter FMR

Records FM Sprehodi Footprints Frame Trio Francesco Cusa Francesco

Ivone Francois Houle Frank Rosaly FreeForms Freequestra Free Stellar Trio

Fresh Dust Trio Fri-Fru-Fra FriForma FriFormA\V Félicie Bazelaire

Gabriele Mitelli Galerija ŠKUC Gal Furlan Gal Furlan Quartet Gallery P74

GATT Gaudenz Badrutt Gašper Livk Gašper Okorn Gašper Piano Gerry

Hemingway GGRIL Giancarlo Schiavni Gimnastika ne/smisla Giorgio

Pacorig Giovanni Maier glasbena kritika Globalna ekonomija Goran

Krmac Grand groupe régional d'improvisation libérée GranuRise Grgur

Savić Guilherme Rodrigues Gyan Riley Hala Han Bennink Helene Richter

Henrik Olsson Heroines of Sound Hidrogizma Hiroyuki Ura Howie Reeve

Hundred Years Gallery Hupa Brajdič Ictuscordio Ida Hiršenfelder Ignite Igor

Bašin Igor Lumpret Igor Matković Igor Stangliczky Igor Zabel IKLECTIK

Ikue Mori Ilia Belorukov Improbiro Improcon Impronedeljek

Improvizacija Improvizirana glasba Imrpobiro Ina Puntar Inexhaustible

Editions Infopaq InfoSoc Ingrid Mačus Ingrid Schmoliner institut

.abedeca Interantional dawn chorus day International Jazz Platform

Inštitut .abeceda Irena Pivka Irena Z Irena Z. Tomažin Isabelle

Duthoit iT Ivana Maričić Ivo Poderžaj IZIS Izlog suvremenog zvuka Iztok

Koren Iztok Zupan Jaka Berger Janez Leban Jani Moder Jan Jarni

Januš Aleš Luznar Jan Čibej Jasper Stadhouders Jaz jazz Jazz Cerkno

Jazz festival Ljubljana Jazzinty Jazz Poetry Month Jazz v Narodnem

domu jaša bužinel Jean-Luc Guionnet Jean Epstein Jernej Babnik

Romaniuk Jez riley French Ji Youn Kang jizah Joel Grip Joey baron Johan

Moir John Butcher John Cage John Dikeman John Edwards John Zorn

Joke Lanz Jonas Kocher José Lencastre Joëlle Léandre Jošt Drašler

Jošt Jesenovec Jože Barši Jože Bogolin Julian Lage Julien Desprez Jure

Boršič Jure Pukl Jure Pukl ANOROK Kaja Draksler Kaja Draksler

Octet Kamizdat Karlo Hmeljak Katarina Radaljac Keltika Kenny

Grohowski Kenny Wollesen Ken Vandermark Kikiriki Kino-uho Klaus Filip

Klemen Šali Klopotec Klub Gromka Klub Metulj Klub Zakon Klub Štala

Kombo Kombo C Kontejner Koordinate zvoka Koromač Kreativna jazz

klinika Velenje Kris Davis Kristijan Krajnčan Kristoffer Berre Alberts KUD

Kussa KUD Mreža KUD Sestava Kukushai Kulturni center Janeza Trdine

Laibach Laibach Kunst Lakiko Lee Patterson Lenart de Bock Leonardo

Grimaudo Level Up Lina Rica Linda Sharrock Litošt Ljubljana Jazz

Festival ljudska glasba Lola Mlačnik Luca Marini Luc Ex Assembly

Luciano Caruso Lucrecia Dalt Luigi Russolo Luka Juhart Luka Poljanec

Luka Prinčič Luke Thomas Dunne Luís Vicente László Juhász Léo Dupleix

Made To Break Maja Osojnik Makoto Oshiro Mamka Manja Ristć

MaNoPaMa Quartet Manu Mayr Marcelo dos Reis Marco Colonna Marc

Ribot Marek Fakuč Mariboring Marina Džukljev Mario Rechtern Marko

Batista Marko Jenič Marko Jugović Marko Karlovčec Marko Košnik

Marko Lasič Marko Turkuš Marko Čeh Marko Črnčec Markus

Eichenberger Martina Testen Martin Eccles Martin Ukmar Marton

Palatinszsky Maruži Tjaždaga Mary Halvorson Masada Matej Bonin

Matija Krečič Matija Schellander Matjaž Bajc Matjaž Zorec Mauricio

Valdés San Emeterio Max Bogner Max MSP MENT MENT Ljubljana

Mesto žensk Metabonma Michael Zerang midelamodogodke MIDI

Innovation Awards Mieko Suzuki Miha Blažič Miha Ciglar Miha Gantar

Miha Zadnikar Miha Zadnikar Aleš Suša Miloš Bašin Mimo Cogliandro

Mina Fina Mi smo #odprti za kulturo Mitja Hlupič Mladi raziskovalci Mladi

raziskovalci II Mladi raziskovalci III Mladi raziskovalci IV Moderna galerija

MoE Mojca Zupančič Monoscarves MONO Scarves Morton Feldman

Muanis Sinanović Multitask Musica Femina Muzej novejše zgodovine

Slovenije Máté Pozsár Nabelóse Nada Žgank Najoua Narodni dom

Maribor Natascha Gangl Neforma Nenad Kovačić Nenad Sinkauz Neo-

Cymex Neposlušno New Freequestra Nils Vermeulen Nina Dragičević

Nina Farič Noid Nomenklatura Non-Aligned Music Nova muska Nurriá

Andorra odbooqpo Odbo Oqpo ODPRTO Oholo! Oktober Jazz Ola Høyer

Olfamoštvo Olfamož OM produkcija oOo Ornette Coleman OR poiesis

Orsketer brez meja Oskar Longyka Otmar Taber Otoma Yoshihide Otomo

Yoshihide Paco Peña Palomar Records Paolo Pascolo Pat Thomas Paul

Lovens PENUMBRA Peter Evans Peter Ugrin Petra Kapš Petra Strahovnik

Pharmafabrik Pheobe riley Law Phicus Philipp Gropper Philipp Wachsmann

Pia Podgornik Pinelina dnevna soba Pixxelpoint poezija Pr' Gabrijelu Prime

Time Primož Potočnik Primož Sukič Primož Trdan Primož Čučnik

Program ARS Punkt.Vrt.Plastik PureH PureZen Records Péter Ajtai R.O.K.

Radio MARŠ Radio WORM Radio Študent Rajko Muršič Rdeča Raketa

RE#SISTER reggie workman Resonance.fm Reuben Derrick Reveil

Rezidentess Rezidenti Re_humanizacija Richard Scott Rieko Okuda Ring

Ring Festival Roam Robert Ashley Rob Mazurek Rodrigo Amado Roger

Sutherland Rojišče Rok Košir Rok Zalokar Rok Zalokar Trio Ronnie Scott

Roozbeh NaSsi Ropotarnica Rotten Girlz Rouge-ah Rudi Mahall Ruud

Voesten rx:tx Sabine Ercklentz SAETA Sainkho Namtchylak Sajeta Samo

Kutin Samo Pavlica Samo Šalamon Santiago Astaburuaga Saša

Spačal Schroeder Seijiro Murayama Senzorama Setola di Maiale Seymour

Wright Shekuza SIGIC Simon Klavžar Simon Šerc Skladišče/Magazzino

LIbertas FEstival Slobodan Valentinčič Slovenska Kinoteka Slovenski punk

in fotograSja Sluhodvod Snarky Puppy son:DA Sonica Sophie Agnel

Soundcamp Sound Disobedience Sound Explicit Soundtrips Sporazum o

trgovinskih vidikih pravic intelektualne lastnine Ssm Kosk Staš Vrenko

Steklenik Stian Westerhus Stuart Walker Studio 8 Studio za sodobno

glasbo Ståle Liavik Solberg Ståle Storløkken Subburben Sunday Noise

Svojat Sylvie Courvosiere Szilveszter Miklós Szilárd Mezei Séamus

O'Donnell Taktišče Taku Sugimoto Tancrède D. Kummer Tanja Feichtmair

Tao G. Vrhovec Sambolec Tapiwa Svosve TASF Tea Grahek Tea

Vidmar Terraformer research facilities Terrie Ex Tery Žeželj The Attic The

Big Yes The Flying Luttenbachers The Journal of Sonic Studies The Necks

There Be Monsters Theremidi Orchestra The Rezidentess The Stone Series

The Third Guy Thomas Johansson Tijana Stanković Tilen Lebar Timi

Vremc Tisa Neža Herlec TiTiTi TO)pot Tobija Hudnik Tomaž Grom

Tomeka Reid Tom Jackson Torben Snekkestad Torto Editions Tour De

Brass Tresk Trevor Dunn Trigger Trio Weave TRIPs Trus! Uchihashi

Kazuhisa Udo Preis Umdhlebi Urban Kušar Urška Preis Ute

Wassermann Valentina Prete Vasco Trilla Velkro Veronika Dintinjana

Veronika Kumar Vida Vatovec Vid Drašler Vinko Globokar Vitja

Balžalorsky Weronika Partyka WTO Xavier Charles Yanoosh Young

Mothers Zakon o avtorski in sorodnih pravicah ZARŠ ZASP Zavod Bunker

Zavod Cona Zavod Jazz Cerkno Zavod Murmur Zavod P.A.R.A.S.I.T.E.

Zavod Radio Študent Zavod Sploh ZEZ Zhlehtet Zlatko Kaučič

ZVO.ČI.TI so.und.ing DUO Zvončki in trobentice zvočna umentost

Zvočni izviri Zvočni Prepihi Zvočni sprehod Zvočni učinki [Dré A.

Hočevar Verso Doxa] Àlex Reviriego Éric Normand Čadrg Records ČIPke

Črna skrinjica Šalter Ensemble Širom ŠOP Records Špela Mastnak

Špela Trošt Špela Škulj Ž Žiga Golob Žiga Ipavec Žiga Jenko Žiga

Koritnik Žiga Murko
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Baza

Baza glasbenikov: Ana Kravanja

Baza glasbenikov: Andrej Fon

Baza glasbenikov: Boris Janje

Baza glasbenikov: Boštjan Simon

Baza glasbenikov: Gal Furlan

Baza glasbenikov: Irena Z. Tomažin

Baza glasbenikov: Jošt Drašler

Baza glasbenikov: Kaja Draksler

Baza glasbenikov: Maja Osojnik

Baza glasbenikov: Marko Lasič

Baza glasbenikov: Mauricio Valdés San

Emeterio

Baza glasbenikov: Nowi

Baza glasbenikov: Primož Sukič

Baza glasbenikov: Samo Kutin

Baza glasbenikov: Samo Šalamon

Baza glasbenikov: Tao G. Vrhovec Sambolec

Baza glasbenikov: Tilen Kravos

Baza glasbenikov: Tilen Lebar

Baza glasbenikov: Tomaž Grom

Baza glasbenikov: Urška Preis

Baza glasbenikov: Žiga Golob

Baza glasbenikov: Žiga Jenko

Baza glasbenikov: Zlatko Kaučič
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Oglaševalska ponudba

Prebijanje osamitve

PROBA

Varstvo podatkov

Zvočni
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Centralala.si je slovenski e-časopis na

križiščih improvizirane glasbe. Je križišče

in hkrati točka povezave za različna polja

svobodno improvizirane glasbe, ki se

odvijajo v Sloveniji. Centralala.si je tukaj, da vas aktualno

in ažurno informira, da dokumentira, se osredotoča,

re�ektira, spodbuja in preizprašuje različne pristope,

principe in estetike različnih glasbenikov in glasbenic,

skupin, kolektivov, umetnikov iz različnih umetniških

področij (eksperimentalna glasba, zvočna umetnost,

sodobni ples, vizualne in performativne umetnosti,

literatura itd.), inštitucij, organizacij, prostorov, založb,

producentov, novinarjev in publicistov, teoretikov ter

številnih gostujočih glasbenikov, preko katerih se gradi

prepletena im med seboj povezana lokalna in

mednarodna mreža aktivnosti. 

Kontakt: centralala.si@gmail.com 

Uredniška politika Centralala.si spoštuje etične

standarde kot usmeritve in zavezo za delo naših

novinarjev, ki so zapisani v Novinarskem kodeksu

Društva novinarjev Slovenije.

O CENTRALALA.SI ! Spletna pošta Centralala.si

! Centralala.si na Facebooku

" Centralala.si na YouTubu

© Kolofon

' Novinarski kodeks

* Varstvo podatkov

+ Oglaševalska ponudba
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